
26 UMĚLKYNĚ
Bývalá topmodelka Hana Babak ví, 
proč je umění sexy

30 pu n k o v ý  tAta
Kdo se má sakra vyznat v menu?
A proč vaše žena dostala lístek bez 
cen?

34 XINDLX
Písničkář o svém novém albu a proč 
má takovou hrůzu z čísla 13?

38 ZTRACEN VE VESMÍRU
Náš Oskar Svare zkoumal virtuální 
realitu. Jsme rádi, zeje zase zpátky 
mezi námi

42 ZÁVOD
Projížďka po slavné a nebezpečné 
Isle of Man TT se dvěma českými 
borci. Ego je základ!

46 ŽENA Z OBÁLKY
Za krásnou Zuzanou Jandovou až na 
kraj světa (na karibský Guadeloupe)

METROPOLIS
9 MÚZA
Sexy kráska, která má ráda box

12 STYLOVÝ UPGRADE
Na nákup nových plavek není nikdy 
pozdě. Takže které?

14 DESIGNOVÝ UPGRADE
Co nového do bytu?

16 FITNESS
Režim podle Marka Lončáka

18 HROZNY HNĚVU
Petr Holec testuje vína

20 CITY LIFE
Odpovědi na existenciálni otázky

21 HITLIST
Srpnová porce kultury



22 CRAIGŮV SEZNAM
Náš insider ve světě urban scény 
a jeho zásadní rady a tipy

25 G-TEST
Je rapper Kali gentleman?

STYL
55 CO NOSÍM
Stylovým kurátorem měsíce je...

62 MÓDA PODLE
Ryan Reynolds je stylová ikona

64  DEVADESÁTKY ÚTOČÍ
Sporovní estetika východní Evropy 
90. let je všude

72 PITTI UOMO
Největší stylaři letní Florencie

76 KOSMETICKÁ ÚDRŽBA
Abychom se cítili lépe. Svět kolem 
nás taky

78 ETIKETA
Náš arbitr elegance Daniel Šmíd 
a jeho dobré rady

CESTOVKA
83 48  HODIN V...
Brusel není zas až tak nudný, jak se 
může zdát. Není nudný vůbec!

88  LETNÍ ÚTĚKY
К jezerům do bývalé NDR a ještě 
o kus dál

GURMET
91 HEJLÍK
Herec a foodie Lukáš Hejlík vybírá 
nové gurmánské spoty

SUPERLIFE
95 TRÉNINK
Legenda MMA Michal Hamršmíd 
v naší nové rubrice

98 MANUÁL
Co znát, aby vaše tělo i mysl v létě 
fungovaly na plný pohon

STROJE
101 AUTFIT
Za volantem superluxusního 
Lexusu 500h a pánská fashion 
к tomu

104 18 VS DEBBIE
Zpěvačka Debbie slezla z koně a jela 
s námi na výlet v BMW i8

SLOUPKAŘI
111 NÁZORY, ZE KTERÝCH SE 
NEUSTUPUJE


